
Dodatek č. 3 smlouvy o TP č. 50/2006 Strana 1 

Dodatek č. 3 smlouvy o technické podpoře 

č. 50/2006 
 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Nymburk 

   Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ:   00239500 

DIČ:  CZ00239500 

Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Nymburk, č. ú. 0504359359 / 0800 

zastoupený: panem Ladislavem Kutíkem, starostou města 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ladislav Kutík, starosta města 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Zdeňka Hauerlandová, vedoucí odboru informatiky 

  

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o. 

  Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307 

IČ:   47451084 

DIČ:   CZ47451084 

Bank. spojení:  ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové, č. ú. 8688743 / 0300 

zastoupený:  Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem firmy 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Bradáč, jednatel firmy 

osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Mgr. Petr Šerhant, vedoucí projektu 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem Dodatku č. 3 smlouvy č. 50/2006 je aktualizace článku IV. přílohy č. 1 této smlouvy – „Výčet 

aplikací a cena technické podpory“ pro následující období od 1. 1. 2010. 

 

 

III. 

Ostatní ujednání 

 

3.1 Tento Dodatek č. 3 je uzavírán v návaznosti na rozšíření počtu aplikací v roce 2009 a aktualizaci platebního 

kalendáře technické podpory pro další období od 1. 1. 2010. 

3.2 Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

3.3 Tento Dodatek č. 3 se řídí Obchodním zákoníkem. 

3.4 Platnost článků Smlouvy č. 50/2006, které se Dodatkem č. 3 nemění, zůstává nezměněna. 

3.5 Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

3.6 Měnit nebo doplňovat text původní smlouvy nebo všech jejích Dodatků je i nadále možné jen formou písemných 

dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Nymburce dne…………………..                                         V Praze dne …………………. 

 

 

 

 

…………………..……………….                                                   ……..……………………………  

             za objednatele                                                                                 za  dodavatele 



Smlouva o TP č. 50/2006 – Příloha č. 1 Strana 1 

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře  

 

 

VI. Výčet aplikací a cena technické podpory 

 

Produkt 

Typ 

produkt

u 

Vstupní cena 

v Kč bez DPH 

Úroveň 

podpory 

Cena za technickou 

podporu v Kč bez 

DPH za 12 měsíců 

Administrace systému  S  S  

T-WIST CRO (registr obyvatel) S  S  

T-WIST ÚIR (registr adres) S  S  

T-WIST REN (registr nemovitostí) S  S  

T-MapServer S  S  

TMS – modul SU VITA S  S  

TMS – AJAX klient Basic 1) S  S  

TMS – OWS Proxy S  S  

Evidence dokumentů  S  S  

ED - Evidence stížností a petic 2) S  S  

ED - Evidence žádostí o informace 2) S  S  

ED - Evidence objednávek 2) S  S  

ED - Evidence faktur 2) S  S  

ED - modul CzechPoint S  S  

ED - IS RŽP S  S  

ED - modul SU VITA S  S  

ED - modul ePodatelna S  S  

ED - modul eKonverze Pro S  S  

Evidence majetkových přiznání S  S  

Evidence nemovitého majetku S  S  

NEMO 3) S  S  

Evidence movitého majetku S  S  

     

CELKEM 
v Kč bez DPH 145 200 Kč 

v Kč včetně DPH 172 788 Kč 
 

Poznámka: 
1) Klient AJAX Basic je součástí aplikace T-MapServer a TP je v ceně TP hlavní aplikace. 
2) Aplikace jsou doplňující moduly aplikace Evidence dokumentů a TP je v ceně TP hlavní aplikace. 
3) Aplikace je doplňující modul aplikace Evidence nemovitého majetku a TP je v ceně TP hlavní aplikace. 

 

 

 
 

Platební kalendář pro období od 1. 1. 2010 
 

 Datum fakturace 

v příslušném kalendářním roce 

za provádění technické podpory 

v uvedeném období příslušného 

kalendářního roku 

Částka v Kč 

bez DPH 

Částka v Kč včetně 

19% DPH 

01. 02. 01. 01. – 31. 03. 36 300 Kč 43 197 Kč 

01. 05. 01. 04. – 30. 06. 36 300 Kč 43 197 Kč 

01. 08. 01. 07. – 30. 09. 36 300 Kč 43 197 Kč 

01. 11. 01. 10. – 31. 12. 36 300 Kč 43 197 Kč 
 

 

Částky se zvyšují o daň z přidané hodnoty (DPH). Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zák. č. 588/1992 

Sb., v platném znění ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

 

 


